ואולם, בשנת המס שבה נולד הילד, או שבה הוא זכאי לחינוך חנם, יהיו ההורים זכאים למחצית מסכום המענק, או שבחשוב המס שלו יובאו בחשבון מחצית מנקודות הזיכוי האמורות.

♦ הצעת החוק הני"ל באה לאחר שורה של הצעות חוק בנושא זה, אך הראשונה המגיעה לקריאה ראשונה, ולאחר פרסום פסק הדין בעניין ורד פרי.

♦ אפשרה לקריאה ראשונה הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 170) (הכרה בהוצאות טיפול בילדים), התשס"ח – 2008 של חברי הכנסת מטעם הוועדה לקידום מעמד האישה של הכנסת (38 ח"כים), באשר להכרה בהוצאות טיפול לילדים בגיל הרך, וקביעת מנגנון של מתן נקודות זיכוי נוספות וכן מענק למי שהכנסתו נמוכה מסף המס. לנוכח פסק הדין שניתן בעניין ורד פרי בביהמ"ש המחוזי בתל אביב, הרי שמנגנון הניכוי מוכר לעניין הוצאות מטפלת, ובהצעת החוק מוצע שלא לגרוע ממנגנון זה.

בכך למעשה נוצרת אפליה לרעה לבעלי משפחות אלה. הצעת החוק מציעה להשוות את שווי השימוש ברכב לרכבים מקבוצה 4, למשפחות שלהן 4 ילדים או יותר לשווי השימוש החל על קבוצה 2 ובכך להקל על משפחות אלה.

ביום 28.07.08 פורסמה הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (תיקון – שווי שימוש לרכב למשפחה מרובת ילדים), התשס"ח – 2008, שהוגשה מטעם מספר חברי כנסת. במסגרת הצעת החוק מוצע, כי לעובד שלו ארבעה ילדים או יותר, שהועמד לרשותו רכב מקבוצה 4, ייקבע שווי השימוש ברכב בהתאם לקבוצה 2. לטענת מציעי הצעת החוק, רכבים עם שישה מושבים, אשר משמשים הורים לארבעה

הצעת מערכת: לאור שינויים במערכת המחשבים ושרת הפקסים, ששלב זה לא ניתן לקבל את הגיליון באמצעות בפקס.

רכיב כפל המס הופחת במחצית.

ניתן ביום 27.7.08

ב"כ המערער: פ.אלגז, עו"ד.
ב"כ המשיב: י.גליטמן, עו"ד.

זהותו של החייב בכפל מס ע"ש 1096/04 מנשה גולן נ' אגף המכס והמע"מ

♦ הערעור נוגע להחלטת המשיב לחייב את המערער בתשלום כפל מס, בגין חשבוניות שהוצאו, שלא כדין, וזאת מכוח הוראת סעיף 50(א) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 (להלן: חוק מע"מ).

בבעלות המערער או בניהולו, שתי חברות: **חברת שבדיה לבניין והשקעות בע"מ**, (להלן: **חב' שבדיה לבניין** או **חב' א'**); וחברה נוספת בשם: **שוודיה לייזום בניין והשקעות (94) בע"מ**, (להלן: **חב' שבדיה לייזום** או **חב' ב'**), המערער משמש גם **מנהל העסקי הפעיל והיחיד של החברות הנ"ל כאשר לו זכות חתימה יחידה**.

התוצאה:

◆ הערר נדחה.

ניתן ביום 22.7.2008.

ב"כ העורר: ח. קליין, עו"ד.

ב"כ המשיב: פרקליטות מחוז ת"א - אזרחי.

◆ עניינו של ערר זה בבקשת העורר לקבל פטור מתשלום מס שבח לפי סעיף 49 ב(5) לחוק מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: "החוק") במכירת דירת מגורים שהייתה בבעלותו, והוא דן בשאלת נפקותו של הרישום בלשכת רישום המקרקעין באשר לאופן העברת הזכויות בנכס, אם במתנה ואם בירושה, לצורך החיוב במס שבח. לטענת העורר התקבלה הדירה בירושה מאביו, ואילו המשיב טוען כי הדירה נתקבלה במתנה ולכן לגביה לא זכאי העורר לפטור ממס מכוח סעיף 49 ב(5) לחוק.